
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМП-ПСТР АЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

03 листошща 
вщ ________ 2023 року м. Тернопіль 

Про затвердження персонального складу 
працівників, які безпосередньо проводитимуть 
державну експертизу культурних цінностей 

№ 27/ОІ/І-02 

На виконання наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 25 липня 2023 року № 400 «Про затвердження Переліку державних 
установ, закладів культури, інших організацій, яким надається право 
проведення державної експертизи культурних цінностей», зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 09 серпня 2023 року за № 1347/40403, який 
набрав чинності 05 жовтня 2023року; листа Департаменту культурної 
спадщини Міністерства культури та інформаційної політики України вщ 
17.1 О.2023р № 06/34/8934-23 «Щодо наказу МКП №400 від 25.07.2023» 

НАКАЗУЮ: 

} .Затвердити персональний склад працівників державного архіву 
Тернопільської області, які безпосередньо проводитимуть державну експертизу 
культурних цінностей (додається). 

2. Проводити державну експертизу культурних цінностей відповідно до
Порядку проведення державної експертизи культурних цінностей, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2003 року 
№1343. 



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Федір ПОЛЯНСЬКИЙ 



Додаток 
до наказу директора державного 
архіву Тернопільської області 
__ листопада 2023 року №_ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора державного 
архіву Тернопільської області 
------ -------

Персональний склад працівників державного 
архіву Тернопільської області, які безпосередньо проводитимуть державну 

експертизу культурних цінностей 

№ Прізвище, ім'я, по батькові 
з\п 

1. Малиміна-Базиляк Тереза 
Богданівна 

2. Волоцюга Людмила Богданівна 

З. Сулима Оксана Ярославівна 

Директор державного архіву 
Тернопільської області 

Посада 

Начальник відділу формування НАФ 
та дшоводства 

Заступник начальника ВІДДІЛУ 

зберігання, обліку та довідкового 
апарату 

Головний спещал1ст ВІДДІЛУ 

інформації та використання 
документів 

Федір ПОЛЯНСЬКИЙ 


	image00051
	image00052
	image00053

